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درخواست عشایر عراقی برای اخراج آمریکا 
»احمد عبدالحمد الدلیمی«، از شیوخ عشایر سنی استان الانبار اعلام کرده که نارضایتی ساکنین استان الانبار 
علیه حضور آمریکایی ها در پایگاه عین الاسد افزایش یافته و خواسته عشایر ساکن این استان از دولت بغداد 

خروج زودتر نیروهای آمریکایی از پایگاه عین الاسد است. / خبرنگار المعلومه

اقدام ویژه دستگاه قضایی
راه اندازی دبیرخانه پرونده های کثیرالشاکی از اقدام های مهم دستگاه قضایی  است. ربیع الله قربانی، رئیس کل 
دادگاه های عمومی و انقلاب تهران اعلام کرد: این دبیرخانه وظیفه نظارت و پیگیری و رصد مستمر پرونده های 

مهم و کثیرالشاکی را برعهده دارد تا شاهد اطاله دادرسی نباشیم. / میزان

ارتش اسرائیل توانایی جنگ در غزه را ندارد
»آلون بن دیوید« یک تحلیلگر صهیونیست در گزارشی گفته است که ارتش اسرائیل نه از نظر تدارکات و نه 
از نظر توان انسانی برای جنگ غزه آماده نیست؛ زیرا از ابتدای جنگ ۶۶۶ سرباز کشته، ۳۹۲۲نفر مجروح و 

بیش از ۱۱ هزار بیمار روانی به ارتش تحمیل شده است. / روزنامه عبری معاریو

حوزه جدید همکاری های ایران و عراق
تهران و بغداد طی سال های اخیر همکاری های مهمی در حوزه های مختلف داشته اند. در ادامه چنین روندی، 
در دیدار اخیر وزرای علوم ایران و عراق که در تهران انجام شد، طرفین بر همکاری پژوهشی ۲کشور برای حل 

مسائل اقلیمی و زیست محیطی تأکید کردند. / تسنیم

خبرسازان

ایران، قربانی سلاح شیمیایی 
علی باقری کنی، سرپرست وزارت امور 
خارجه در پیامی به مناسبت سالگرد 
بمباران شیمیایی شهر سردشت 
اعام کرد که ایران بزرگ ترین 
قربانی استفاده گسترده از ساح های 

شیمیایی در تاریخ معاصر بوده و دارای اراده قاطع در مخالفت 
با این ساح ها ست. / وزارت امورخارجه

رویکرد ویژه شهید رئیسی
سپهر خلجی، رئیس شورای 
اطاع رسانی دولت در واکنش به برخی 
ادعاهای نادرست درباره سیاست دولت 
سیزدهم درباره افزایش قیمت بنزین، 
نوشت: شهید رئیسی تا آخر عمر 

پربرکت خود درمقابل جریانی که برای تأمین منابع به دنبال 
افزایش قیمت بنزین و فشار مضاعف بر مردم بود، ایستاد. / ایسنا

دستگیری تروریست های آموزش دیده
سیدمجید میراحمدی، معاون 
امنیتی انتظامی وزیر کشور گفت: 
قبل  از آغاز انتخابات، تعدادی از عوامل 
تروریستی که به داخل کشور اعزام 
شده و آموزش های لازم را دیده بودند، 

دستگیر و جریان های تروریستی با یک شکست کامل مواجه 
شدند. / فارس

تا انتخابات

تازه ترین جزئیات از 2 مناظره پیش رو
دبیر ستاد انتخابات صداوسیما درباره جزئیات 
شیوه برگزاری مناظره های دور دوم انتخابات 
ریاست جمهوری گفت: دراین مناظره ها حدود 
۱۰سؤال از هر کاندیدا پرسیده می شود. محمدصالح 
مفتاح با بیان اینکه برنامه مناظره حداکثر دوساعت 
است، اظهارکرد: ممکن است بخش پرسش و پاسخ 
حدود 9۰دقیقه باشد و هر کاندیدا ۴۵دقیقه فرصت 
پاسخگویی داشته باشد. هر نامزد ۴دقیقه برای 
پاسخگویی به هر سؤال فرصت دارد. وی با اشاره به 
آسیب شناسی ۵مناظره برگزار شده در دور نخست 
انتخابات ادامه داد: می خواهیم از این مرحله که 
نامزدها از قبل متن سخنرانی شان را آماده کنند، 
بگذریم. دوست داریم سؤالات را صریح بپرسیم و 
صریح هم پاسخ بگیریم. در مناظره های قبلی خیلی 
از کاندیداها اصا به سؤال پاسخ نمی دادند، اما در 
مناظره 2 نفره نامزد مقابل می تواند تذکر دهد که 

شما به این سؤال پاسخ ندادید./ ایرنا

فراهم سازی مقدمات برگزاری دور دوم انتخابات
عضو هیأت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: ستادهای تبلیغاتی ۴کاندیدای نهایی 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری از 
وزارت کشور به دلیل برگزاری خوب و بی حاشیه و 
دقیق این دوره از انتخابات قدردانی کردند.علیرضا 
سلیمی افزود: اعضای هیأت اجرایی انتخابات 
به صورت شبانه روزی درحال تاش برای فراهم 
کردن مقدمات برگزاری مرحله دوم هستند و 
تاکنون تعرفه ها، صندوق ها و مهرهای شعبه های 
اخذ رأی در خارج از کشور آماده و ارسال شده و 
مهرها و صندوق های شعبه های اخذ رأی در داخل 

کشور در حال آماده سازی است./صداوسیما

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  ستاد انتخابات کشور با انتشار اطاعیه شماره 2۸ اعام کرد: 
به استناد تبصره۸ ماده۳۱ قانون انتخابات ریاست جمهوری، 
شورای نگهبان صحت انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 

را در همه حوزه های انتخابیه کشور مورد تأیید قرار داد.
  شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی کشور در بیانیه ای تأکید 

کرد نامزدهای انتخابات راه حل مشکات را در داخل کشور ببینند.
  در پی مزاحمت  گروه های ضدانقاب برای رأی دهندگان انتخابات 
ریاست جمهوری، سفارت ایران در لندن طی یادداشتی به وزارت 

امورخارجه انگلیس اعتراض کرد.
   روزنامه آمریکایی »وال استریت ژورنال« در گزارشی اذعان کرد: 
پیروز انتخابات ریاست جمهوری ایران، وارث قدرت تأثیرگذاری 

بی سابقه تهران در عرصه بین المللی خواهد بود.
  مراسم بزرگداشت چهلمین روز شهادت آیت الله رئیسی و همراهان 

وی در سانحه هوایی، در ایرلند برگزار شد.
  علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس گفت: رتبه بندی معلمان مدیون 

دولت شهید رئیسی است.
  ترکیب نهایی اعضای کمیسیون های تخصصی مجلس منتشر 

شد و در هفته جاری هیأت رئیسه کمیسیون ها نیز تعیین می شود.
  دکترای افتخاری دانشگاه جامع امام حسین)ع( طی مراسمی به 

»نعیم العبودی« وزیر علوم عراق اعطا شد.
  عین الله سوری، سفیر جدید ایران در لیبی استوارنامه خود را تسلیم 

رئیس شورای ریاست لیبی کرد.

آزارجنسی و نژادی در مجمع جهانی اقتصاد
کارمندان مجمع جهانی اقتصاد در داووس سوئیس، موسس 
و مدیر آن، »کلاوس شواب« را به تبعیض، آزار و اذیت علیه 
زنان و افراد رنگین پوست متهم می کنند. شکایات داخلی و 
مصاحبه های انجام شده با بیش از 80 نفر از کارمندان این مجمع، 
آزارجنسی و نژادی در آن جا را تائید می کند. مقالاتی هم در 
دسترس است که نشان می دهد مجمع جهانی اقتصاد داووس 
علیرغم اهداف عالی خود، با اتهامات و شکایات متعددی مبنی بر 
آزار و اذیت جنسی و تبعیض علیه زنان و رنگین پوستان مواجه 
شده است. در این ارتباط گفته شده است که حداقل 6 کارمند زن 
در مجمع داووس در دوران بارداری یا پس از بازگشت از مرخصی 

زایمان اخراج شده اند.

روزنامه وال استریت ژورنال ]آمریکا[

هشتگ

لاتینآس
رسانهآمریکایی

به آمار نزدیک به ۳8هزار جان باخته در جنگ غزه باید 
نام حداقل ۱0هزار نفر دیگر را  نیزاضافه کرد که به دلیل 

حملات اسرائیل دچار معلولیت همیشگی شده اند.

@latinus_us

نورالدین
روزنامهنگارساکنغزه

۲مقام آمریکایی اعتراف کرده اند که از آغاز جنگ 
غزه دولت بایدن تعداد زیادی مهمات ازجمله بیش 
از ۱0هزار بمب ۲هزار پوندی بسیار مخرب و هزاران 

موشک هل فایر به اسرائیل ارسال کرده است.

@AbuJamal64741

آندریاکلاین
کاربرآلمانی

مشکل کمبود آب در غزه با جنگ همزمان شده و 
ساکنان غزه مجبور به استفاده از آب آلوده یا متوسل 

شدن به آب دریا برای تأمین نیازهای خود هستند. 
این وضعیت باعث شده است که کودکان به بسیاری 

از بیماری ها مانند هپاتیت و غیره مبتلا شوند و هر 
روز تعدادی از کودکان بر اثر بیماری جان خود را از 

دست بدهند.

@Hamburg_klein

جهان نما

کیوسک

ایرانچقدرقدرتدارد؟
قدرت ایران از موضوعاتی است که در 
بسیاری از رسانه های بین المللی به 
آن توجه دارند. در همین زمینه نیز 
شبکه آلمانی دویچه وله در گزارشی 
تاش کرده تا این موضوع را بررسی 

کند و به این سؤال پاسخ دهد که ایران واقعا چقدر نیرومند 
است و چگونه در منطقه پیش می رود.

درشبحملهایرانبهاسرائیلچهگذشت؟
حمله تاریخی و موشکی ایران به 
اشغالگران صهیونیستی همچنان 
در بسیاری از رسانه ها موضوع بحث 
و بررسی است. به تازگی شبکه کان 
اسرائیل بررسی کرده است که در 

شب تاریخی حمله ایران به اسرائیل چه گذشت.

لحظهحملهشهپادییمنیهابهکشتیمزاحم
 نیروهای مسلح یمن اعام کردند که کشتی

 »TRANSWORLD NAVIGATOR« 
را در تاریخ 2۳ ماه ژوئن با شهپاد 
»طوفان المدمر« )ویرانگر( هدف قرار 
دادیم. آنها لحظه این هدف گیری را 

در فیلم نشان داده اند.

بازار مکاره دوقطبی ها
از مهم ترین آسیب های فضای انتخاباتی کنونی، دوقطبی های کاذبی است که 

ازسوی حامیان کاندیداها ایجاد می شود

در فاصله 3روز مانده به برگزاری مرحله دوم چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری، رقابت ها در 2کمپین انتخاباتی 
مسعود پزشکیان و سعید جلیلی در شرایطی ادامه دارد که 
یکی از مهم ترین آسیب ها در این زمینه، ایجاد دوقطبی های 
کاذبی است که بعضا ازسوی حامیان و هواداران کاندیداها 

ایجاد می شود.
با وجود اینکه همه دلسوزان کشور اذعان دارند ایجاد فضای 
کاذب دوقطبی در انتخابات زمینه ساز بروز بی اخلاقی هایی 
در رقابت های انتخاباتی خواهد شد، اما طی روزهای اخیر 
شاهد بوده ایم برخی حامیان کاندیداها، خواسته یا ناخواسته 
در مسیر تعمیق شکاف های سیاسی در کشور و ایجاد فضای 

دوقطبی در جامعه گام برداشته اند؛ موضوعی که بارها 
ازسوی رهبر معظم انقلاب مورد مذمت واقع شده  است و 
ایشان همواره بر رعایت اخلاق در رقابت های انتخاباتی 
تأکید کرده اند. استمرار برخی دوقطبی  سازی ها در شرایطی 
است که سیدمجید میراحمدی، رئیس کمیته امنیت ستاد 
انتخابات کشور در گفت وگویی با تأکید بر اینکه یکی از 
راهبردهای دشمن و جریان های ضدانقلاب در قبال انتخابات 
ریاست جمهوری دوقطبی سازی های کاذب بوده است، گفت 
که در ایام انتخابات تلاش هایی نیز ازسوی دشمنان در این 
زمینه صورت گرفت که دوقطبی های کاذبی ایجاد شود و در 
سایه آن، مسائل را به کف خیابان بکشانند و بعد طرفداران 
کاندیداها را به جان هم  بیندازند و به شکلی بتوانند ناامنی 
ایجاد کنند. با وجود این اما، میراحمدی تأکید کرد که چنین 
راهبردی با وجود تلاش های مذبوحانه صورت گرفته با 

شکست مواجه شده است. 

گروه تحقیق و پژوهش همشهریگزارش

دوقطبی سازی، رقیب انتخابات سالم 
می شود، چون:

  مردم نمی توانند کارآمدی را تشخیص 
بدهند.

  کوبیدن طرف مقابل جایگزین ارائه 
راهکار و برنامه می شود.

  به جای »عقل«، »احساس« ماک 
انتخاب می شود.

  دوقطبی سازی باعث رشد سیاسی مردم 
نمی شود.

  مردم را در مقابل مردم قرار می دهد.
  انتخابات مایه آرامش نخواهد بود.

مشارکت در انتخابات را پایین می آورد، 
چون:

  مردم را بی اعتماد می کند.
  اعتقاد مردم به نظام کم می شود.

  کارآمدی 2طرف را در ذهن مردم خراب 
می کند.

  مردم به این نتیجه می رسند که 
هیچ کدام توان حل مشکات را ندارند.

  القاء می کند اهداف جناحی بر منافع 
ملی ارجحیت دارد.

انتخابات دیگر نماد عزت نمی شود، 
چون:

  پشتوانه مردمی نظام مخدوش می شود.
  وحدت و انسجام ملی کم می شود.

  مردم دیگر انتخابات را نماد وحدت 
نمی دانند.

  جامعه را به 2قسمت نامتقارن و 
نامتساوی تقسیم می کند.
  عزت نظام کم می شود.

  دشمن از دوقطبی سازی برای اثبات 
ناکارآمدی استفاده می کند.

افرادی که شایستگی پیروزی دارند 
)انقلابیون( شکست می خورند، چون:

  اخاق را رعایت نمی کنند و رأی مردم را 
از دست می دهند.

  امتیازات شان در فضای دوقطبی دیده 
نمی شود.

  برای خود نمی توانند کارنامه درست 
کنند.

  مردم مدلی را که باعث پیروزی 
شهید رئیسی شد)پرهیز از بی اخاقی و 

دوقطبی سازی ( فراموش می کنند.

دوقطبی سازی  چه می کند؟ 
دوقطبی سازی  ولو منجر به افزایش 
مشارکت و رأی آوری نامزد مدنظر ما 
شود، سودی برای کشور ندارد؛ چراکه 

مردم سالاری حقیقی نیست. 
 اما چه کنیم که ناخواسته در دام 

دوقطبی سازی  نیفتیم؟
  مطلقا رقیب تان را تخریب نکنید؛ هم 
بی انصافی است و خاف شرع، هم فضا را 

دوقطبی می کند. 
  خودتان اهل توهین و تهمت نباشید. 
درصورت برخورد با اهانت کننده هم از 

عدالت خارج نشوید.
  روی مبانی انقاب و نظام، مثل 
ولایت فقیه و مردم سالاری اصرار کنید. 
این امر فضا را برای شکل نگرفتن دوقطبی 

آماده می کند. 
  تأکید کنید که اختاف تان با طرفداران 
نامزد دیگر بر سر روش هاست؛ مثا یکی 
مذاکره را راه اصلی نجات کشور می داند و 

دیگری راه فرعی. 
  رقیب هراسی نکنید. این که اگر او بیاید 

آسمان به زمین می چسبد، خطاست. 
  خطاهای نامزد خود را قبول کنید. 
توجیه اشتباه، حماقت است و خیانت 

به مردم. 
  بدانید دوقطبی سازی  کاذب، نقشه 

دشمنان کشور است.
  این را به مردم یادآور بشوید. 

  دوقطبی های غلط مثل چپ و راست، 
اصولگرا و اصاح طلب، تندرو و میانه رو، 
شیعه و سنی، عرب و عجم را صریحا 

نفی کنید. 
  دوگانه های حقیقی یعنی انقابی و 
ضد انقاب، انقاب و استکبار را فریاد 

بزنید. 
  نقاط مثبت رقیب تان را بیان کنید.

  در فضای مجازی و در دفاع از 
 نامزدتان، منطق را بر احساسات غلبه 

دهید. 
  دوقطبی سازان را با آرامش و استدلال 

منکوب کنید. 

چه کنیم تا در دام دوقطبی سازی نیفتیم؟

۱. مرزبندی میان دوست و دشمن است، دوقطبی میان دوستان
۲. مرزبندی میان حق و باطل است، دوقطبی میان اهالی حق

۳. مرزبندی میان جامعه ایمان و کفر است، دوقطبی میان یک جامعه 
ایمانی

4. مرزبندی با دشمنان تابلودار است، دوقطبی بین دوستان دیرین
5. مرزبندی با فتنه گران است، دوقطبی بین خودی ها

۶. مرزبندی با برهم زنندگان امنیت است، دوقطبی آرزوی برهم زنندگان 
امنیت

7. مرزبندی با دشمن بر اساس عقل پیش می رود، دوقطبی با تحریک 
احساسات

8. مرزبندی با دشمن در حوزه عقیده است، دوقطبی از حوزه عقیده 
خارج و به درگیری در جامعه تبدیل می شود.

۹. مرزبندی با کفر باعث تقویت جبهه حق است، دوقطبی باعث ضعف 
جبهه حق

۱0. مرزبندی با دشمن باعث استحکام کشور است، دوقطبی باعث 
نفوذ دشمن

۱۱. مرزبندی با دشمن وحدت آفرین است، دوقطبی وحدت شکن

تفاوت مرزبندی و دوقطبی سازی

»مرزبندی« تلاش اهل ایمان است و پسندیده، اما »دوقطبی سازی« 
تلاش اهل کفر است و ناپسند. برای شناخت بیشتر این ۲ مقوله، بعضی 

از تفاوت های »مرزبندی« و »دوقطبی« را با هم مرور می کنیم.

از بین رفتن وحدت و انسجام ملی
از بین رفتن وحدت و یکپارچگی حقیقی میان دولت و ملت

ایجاد حواشی برای دولت آینده و از دست دادن توان حقیقی برای حل 
مسائل اصلی کشور

تنفر و عدم حمایت و همراهی طرفداران کاندیدای شکست خورده از 
کاندیدای پیروز

سرخوردگی بازندگان و بی تفاوتی نسبت به مسئولیت های سیاسی و 
اجتماعی

تقدم منافع حزب و جریان بر مصالح مردم
شکاف بین نخبگان سیاسی و اجتماعی و امتداد این شکاف در جامعه

قابلیت نفوذ دشمن به جامعه دوقطبی
آزاد نشدن ظرفیت های کشور و عدم پیشرفت

استمرار دوقطبی و از بین رفتن فضای مفاهمه و گفت وگو و عقلانیت
استمرار دوقطبی و از بین رفتن امنیت روانی جامعه

استمرار دوقطبی و احتمال درگیری های خیابانی
سقوط فرهنگ سالم و معنوی و افزایش تهمت و دروغ و شایعه

بدبینی و نفرت مردم به یکدیگر و از بین رفتن تقوای جمعی
دلزدگی و خستگی مردم و شکننده شدن محیط جامعه

آثار دو قطبی سازی در فردای انتخابات

خط غربی - برانداز
با تجزیه و تحلیل اظهارات کاربران برانداز در 
شبکه های مجازی و همچنین برخی رسانه های غربی 

می توان ردپای ۳مسیر کلی را در این رسانه ها دید:
  تأکید بر پیروزی یک نامزد خاص از سوی رسانه های 
غربی با ادعای نزدیکی وی به نهادهای قدرت در ایران

  انتشار عکس ساختگی از برگه رأی مقام عالی نظام با 
هدف القای حمایت خاص ایشان از یک نامزد انتخاباتی

  القای حمایت برخی نهادهای نظامی از یک نامزد 
ویژه و ادعای تدارک همه جانبه امکانات سپاه برای 

پیروزی نامزد موردنظر

هدف جریان غربی - برانداز
به نظر می رسد که خطوط هدف گیری علیه انتخابات 
ایران در میان رسانه های غربی و براندازان با اهداف 

خاصی صورت گرفته است:
   زیر سؤال بردن سازوکار انتخابات رقابتی در ایران

   نفی سامت رأی گیری در حوزه های رأی گیری
   ناامید کردن شهروندان به حضور در انتخابات

ابطال پیش بینی  آن طرف آبی ها
نتایج برآمده از دور اول انتخابات ریاست جمهوری 
چهاردهم ایران، ابطال همه فضاسازی ها غربی و 
براندازانه علیه سازوکار انتخاباتی ایران را ثابت کرد. 

ابطال این فضاسازی ها با توجه به نتایج ذیل است:
   تفاوت ترتیب نامزدهای پیشتاز انتخاباتی برخاف 

پیش بینی کاربران برانداز و معاند
   نزدیکی آرای 2نفر از نامزدها برخاف ادعای 

رسانه های غربی
   کسب مقام سوم نامزد انتخاباتی که در رسانه های 

غربی با ادعای شانس اول یا دوم معرفیشده بود.

ناسلامتی انتخابات در دیگر کشورها
همانگونه که گفته شد، نتایج دور اول انتخابات اخیر 
ریاست جمهوری ایران نشان دهنده سامت کامل 
سازوکار انتخاباتی در کشور است. در عین حال می توان 
کشورهایی را درنظر داشت که در آنها گاه سامت 

انتخابات زیر سؤال رفته است:

انگلیس
   ۱۴۶2مورد ادعای تقلب در انتخابات بین سال های 

2۰۱9 تا 2۰2۳
   ۱۱مورد ادعای تقلب منجر به محکومیت

   ۴مورد ادعای تقلب با صدور اخطار از سوی پلیس

آمریکا
   ۳۱مورد جعل هویت برای شرکت در انتخابات 

فدرال در حد فاصل 2۰۰۰ تا 2۰۱۴

   ۱۵۱۳مورد تقلب اثبات شده از طرف رأی دهندگان 
از 2۰۰۰ تا 2۰22

   ۱2۸۴محکومیت کیفری به دلیل تقلب
   ۵۸مجازات مدنی به دلیل تقلب انتخاباتی

شیوه های تقلب: جعل امضا، پرکردن فرم انتخابات 
برای فرد متوفی، پرکردن فرم از طرف فرد دیگر، رأی 

دادن بدون شرایط لازم

فرانسه
   ۸۱درصد از فرانسوی ها در یک نظرسنجی تقلب 

توسط مکرون در انتخابات 2۰22را پیش بینی کردند
   ۱۵مورد ثبت شکایت به دلیل تقلب در انتخابات 

ریاست جمهوری 2۰22فرانسه

آلمان
   2۰2۱: جنجالی ترین انتخابات آلمان به دلیل ادعای 

تقلب و تخلف در زمان تبلیغات و زمان رأی گیری
 AfD دستکاری آرا: شیوه تقلب به نقل از حزب   

آلمان
   شواهد حزب AfD درباره دستکاری در انتخابات: 
بی نظمی رأی گیری در برلین، نقض محرمانه بودن 
رأی گیری برخی افراد، عدم مهر و موم شدن برخی 
صندوق ها، گم شدن برگه های رأی، ثبت رأی به نام 

افراد متوفی

اگرچه تعیین تکلیف نهایی چهاردهمین رئیس جمهور ایران 
به دور دوم انتخابات موکول شده است، اما نتایج دور اول 
این انتخابات برخی جنجال های ساختگی و پیش بینی های 
شبهه افکن درباره سلامت سازوکار انتخابات ایران را 
بی اعتبار کرد؛ پیش بینی ها و شبهه افکنی هایی که به طور 
عمده ازسوی رسانه های غربی و برانداز علیه سازوکار 
انتخابات ایران و با هدف زیر سؤال بردن نتایج انتخاباتی 

مطرح شده است.

معروف ترین تقلب های انتخاباتی در اروپا

انتخابات ریاست جمهوری 
20۱۴رومانی: ادعای پرداخت پول به 
رأی دهندگان به نفع ویکتور پونتا از 

حزب سوسیال دمکرات

انتخابات سراسری 20۱6ایتالیا: ادعای 
برلوسکنی درباره انجام تقلب توسط حزب 

رقیب

انتخابات 20۱6اتریش: ابطال 
نتایج دور دوم رأی گیری پس از 
اعتراض به نتایج در 2۰منطقه از 

۱۱۷ منطقه به دلیل ۷۷9۰۰ رأی تقلبی

انتخابات 20۱۹پارلمان اروپا در 
بلغارستان: ادعای تقلب در انتخابات به ضرر 

محافظه کاران

انتخابات سراسری 20۱۹انگلیس: ادعای 
دخالت خارجی به نفع حزب کارگر
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انتخابات ما 
انتخابات آنها

 مقایسه سلامت انتخابات ایران
 با کشورهای مدعی دموکراسی

رضا عموییگزارش
روزنامه نگار

مراقب دوقطبی های توهمی و کاذب باشید


